МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]17

О занесении в Книгу Почета
города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 31.12.2008 № 78 «Об утверждении Книги Почета города                    Сургута», заключением комиссии по наградам при Главе города от 02.02.2022               № 1-5-2 за весомый вклад, который способствовал развитию города Сургута
и формированию его положительного имиджа:
1. Занести в Книгу Почета города Сургута Федулова Алексея Алексеевича – краеведа, коллекционера, общественного деятеля города Сургута.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики Администрации             города Сургута разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									   А.С. Филатов